
UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta filozofická 

Dodatek č. 1/2020 ke směrnici č. 3/2019 

Věc: Úprava směrnice 3/2019 Pravidla pro odevzdání 

bakalářských/diplomových prací a vypracování posudků prací před státní 

závěrečnou zkouškou ve znění dodatku č. 1 

Působnost pro: studenty a akademické pracovníky FF UPa 

Účinnost:      dnem vydání 

Vypracoval:     Mgr. Irena Reimannová, Ph.D., proděkanka  

Schválil:           doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D., děkan 

 
Tímto dodatkem č. 1/2020 se upravuje text směrnice 3/2019 Pravidla pro odevzdání 

bakalářských/diplomových prací a vypracování posudků prací před státní závěrečnou 

zkouškou níže popsaným způsobem. 

 

a) Do Článku 1 Odevzdávání závěrečných prací je přidán odstavec (5) v následujícím 

znění: 

 

(5) V souvislosti s mimořádnou a nepředvídatelnou situací spojenou s epidemií koronaviru 

označovaného jako SARS CoV-2 lze kvalifikační práci odevzdat pouze elektronicky 

prostřednictvím IS STAG. V tomto případě zadání nesmí obsahovat podpisy vedoucího 

katedry / ústavu a děkana, student si zadání práce generuje sám v IS STAG, a vedoucí práce je 

povinen ověřit po odevzdání kvalifikační práce elektronicky, zda se zadání práce shoduje 

s podkladem pro zadání. Možnost odevzdání kvalifikační práce pouze elektronicky stanoví 

vedoucí příslušné katedry / ústavu a příslušné informace jsou zveřejněny na webových 

stránkách katedry.  

 

b) do Článku 3 Zveřejňování prací a zpřístupnění posudků je vložen následující text  

v kurzívě do odstavce (1): 

 

„…v tištěné podobě nebo v mimořádných případech dle článku 1, odstavce 5 v elektronické 

podobě zveřejněny…“ 

 

Ostatní ustanovení směrnice 3/2019 Pravidla pro odevzdání bakalářských/diplomových 

prací a vypracování posudků prací před státní závěrečnou zkouškou zůstávají v platnosti 

v nezměněném znění. 

 

 

10. listopadu 2020                                                   

                                                                                                     

                                                                                                                 děkan 


		2020-11-10T11:22:35+0100
	doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D.




